
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΠΚ-Β 02:40.52.1

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162145 ΠΚ-Β 02:54.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158413 ΠΚ-Α 02:20.44.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 02:24.95.2

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155009 ΠΚ-Α 02:29.71.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 02:30.43.4

2003ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158404 ΠΚ-Α 02:32.70.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147193 ΚΡ-Α 02:18.90.1

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 02:26.44.2

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 02:28.29.3

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ-Α 02:36.59.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147297 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 02:14.93.1

2000ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΡΑΚΛΗΣ158416 ΓΥΝ. 02:22.19.2

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ143142 ΓΥΝ. 02:34.62.3

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΓΥΝ. 02:46.18.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 02:11.55.1

2004ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159700 ΠΠ-Β 02:37.19.2

2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159466 ΠΠ-Β 02:37.71.3

2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158277 ΠΠ-Β 02:38.96.4

2004ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ159683 ΠΠ-Β 02:45.23.5

2004ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ164461 ΠΠ-Β 02:45.23

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Β 02:46.50.7

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 02:59.12.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158706 ΠΠ-Β

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΠΠ-Α 02:23.00.1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158408 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 01:59.47.1

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 02:02.21.2

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157888 ΠΑΙΔ 02:04.53.3

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157881 ΠΑΙΔ 02:16.45.4

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 02:17.18.5

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162069 ΠΑΙΔ 02:19.98.6

2001ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ164861 ΠΑΙΔ 02:22.87.7

2002ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ161777 ΠΑΙΔ 02:25.16.8

2002ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157877 ΠΑΙΔ 02:32.90.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΑΝΔΡ 02:03.57.1

2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157882 ΑΝΔΡ 02:11.77.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 00:33.25.1

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 00:36.84.2

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 00:37.21.3

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β 00:38.33.4

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ160030 ΠΚ-Β 00:42.25.5

2004ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ162145 ΠΚ-Β 00:42.87.6

2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171437 ΠΚ-Β 00:47.02.7

2004ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166309 ΠΚ-Β 00:51.44.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 00:32.87.1

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 00:32.95.2

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ159685 ΠΚ-Α 00:32.98.3

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 00:33.00.4

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ155009 ΠΚ-Α 00:34.54.5

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157419 ΠΚ-Α 00:35.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 00:30.61.1

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 00:34.72.2

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:35.10.3

2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ157041 ΚΡ-Α 00:35.17.4

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 00:35.71.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΓΥΝ. 00:29.80.1

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΓΥΝ. 00:30.61.2

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΓΥΝ. 00:31.77.3

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ143142 ΓΥΝ. 00:35.76.4

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΓΥΝ. 00:41.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 104
Κυρ  08.01.2017  11:12



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160354 ΠΠ-Β 00:36.44.1

2004ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ159683 ΠΠ-Β 00:45.44.2

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β 00:50.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 00:28.11.1

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 00:30.38.2

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157429 ΠΠ-Α 00:31.10.3

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 00:32.52.4

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 00:34.95.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158466 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 104
Κυρ  08.01.2017  11:12



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 00:28.99.1

2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ152935 ΠΑΙΔ 00:29.64.2

2002ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157878 ΠΑΙΔ 00:29.94.3

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:30.32.4

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 00:30.54.5

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΑΙΔ 00:30.55.6

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 00:35.56.7

2002ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157877 ΠΑΙΔ 00:37.13.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:26.86.1

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΑΝΔΡ 00:27.88.2

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΝΔΡ 00:28.08.3

2000ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ157882 ΑΝΔΡ 00:28.79.4

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΑΝΔΡ 00:30.00.5

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΑΝΔΡ 00:31.25.6

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΑΝΔΡ 00:31.31.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 03:10.02.1

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158276 ΠΚ-Β 03:10.64.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 03:15.21.3

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 03:15.83.4

2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159703 ΠΚ-Β 03:18.54.5

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 03:20.60.6

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΠΚ-Β 03:28.59.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 03:04.52.1

2003ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ161778 ΠΚ-Α 03:11.40.2

2003ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158404 ΠΚ-Α 03:18.77.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 02:59.25.1

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 03:15.31.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ145367 ΓΥΝ. 03:04.57.1

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΓΥΝ. 03:06.92.2

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 04:15.91.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 02:41.60.1

2004ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ163583 ΠΠ-Β 03:27.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147295 ΠΑΙΔ 02:40.53.1

2001ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157885 ΠΑΙΔ 02:40.88.2

2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156012 ΠΑΙΔ 03:02.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 01:18.50.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 01:19.15.2

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ161864 ΠΚ-Β 01:32.19.3

2004ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159467 ΠΚ-Β 01:39.60.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 01:13.47.1

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157419 ΠΚ-Α 01:14.23.2

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 01:17.25.3

2003ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158435 ΠΚ-Α 01:19.93.4

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 01:20.31.5

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ153604 ΠΚ-Α 01:22.62.6

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ159685 ΠΚ-Α 01:23.22.7

2003ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158409 ΠΚ-Α 01:39.82.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158414 ΚΡ-Α 01:16.59.1

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 01:18.27.2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147297 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 01:08.99.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 01:09.34.1

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 01:18.67.2

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160353 ΠΠ-Β 01:19.35.3

2004ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158411 ΠΠ-Β 01:19.49.4

2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ158277 ΠΠ-Β 01:23.21.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157418 ΠΠ-Α 01:08.74.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Α 01:12.56.2

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΠΠ-Α 01:19.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 01:03.27.1

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΠΑΙΔ 01:06.98.2

2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ155307 ΠΑΙΔ 01:13.89.3

2001ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ164861 ΠΑΙΔ 01:14.89.4

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 01:15.51.5

2002ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166754 ΠΑΙΔ 01:20.65.6

2002ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ161777 ΠΑΙΔ 01:21.52.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΝΔΡ 01:16.34.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 03:08.42.1

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 03:18.19.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 02:54.75.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147193 ΚΡ-Α 02:31.69.1

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 02:35.52.2

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 02:40.37.3

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 02:52.20.4

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 02:55.66.5

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 03:00.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ158706 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 02:41.20.1

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157429 ΠΠ-Α 02:50.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 104
Κυρ  08.01.2017  11:12



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ157878 ΠΑΙΔ 02:27.37.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 104
Κυρ  08.01.2017  11:12



ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159700 ΠΠ-Β 00:30.97.1

2004ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ164461 ΠΠ-Β 00:32.71.2

2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159466 ΠΠ-Β 00:33.74.3

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 00:35.11.4

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β 00:37.37.5

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β 00:40.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 00:25.86.1

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΑΙΔ 00:26.76.2

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 00:27.14.3

2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ152935 ΠΑΙΔ 00:27.34.4

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 00:27.53.5

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 00:27.94.6

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005155409 ΠΑΙΔ 00:28.38.7

2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005143449 ΠΑΙΔ 00:28.76.8

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 00:28.85.9

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 00:30.33.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΝΔΡ 00:27.17.1

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ ΑΠΟΛΚΑΛ138209 ΑΝΔΡ 00:27.27.2

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΑΝΔΡ 00:28.00.3

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΝΔΡ 00:28.54.4

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΑΝΔΡ 00:29.51.5

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΑΝΔΡ 00:29.81.6

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΠΚ-Β 00:31.40.1

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β 00:32.23.2

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 00:32.29.3

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 00:32.65.4

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ160030 ΠΚ-Β 00:34.25.5

2004ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171437 ΠΚ-Β 00:35.20.6

2004ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159467 ΠΚ-Β 00:38.96.7

2004ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166309 ΠΚ-Β 00:39.16.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Α 00:29.36.1

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 00:29.79.2

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 00:31.76.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 00:34.07.4

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΠΚ-Α 00:36.01.5

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158981 ΠΚ-Α 00:56.00.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 00:29.41.1

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:32.03.2

2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ157041 ΚΡ-Α 00:32.16.3

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ-Α 00:32.32.4

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 00:32.53.5

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΚΡ-Α 00:33.18.6

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ-Α 00:33.43.7

2001ΜΑΤΣΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174395 ΚΡ-Α 00:48.17.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005143454 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΓΥΝ. 00:28.79.1

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ129534 ΓΥΝ. 00:29.25.2

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΓΥΝ. 00:30.26.3

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΓΥΝ. 00:34.28.4

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΓΥΝ. 00:34.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 01:15.74.1

2004ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160354 ΠΠ-Β 01:35.75.2

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005159597 ΠΠ-Β 01:36.76.3

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160579 ΠΠ-Β 01:44.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 01:23.24.1

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 01:25.42.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 01:06.07.1

2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156012 ΠΑΙΔ 01:24.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΑΝΔΡ 01:18.18.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 01:27.94.1

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 01:30.72.2

2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159703 ΠΚ-Β 01:33.27.3

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ161864 ΠΚ-Β 01:38.56.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 01:22.28.1

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΠΚ-Α 01:32.31.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 01:17.11.1

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 01:22.80.2

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 01:29.93.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 01:54.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160353 ΠΠ-Β 02:49.95.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Α 02:31.99.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.2005155408 ΠΑΙΔ 02:23.38.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ155528 ΠΑΙΔ 02:31.62.2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 02:44.48.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 02:30.16.1

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 02:42.83.2

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 02:44.64.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Α 04:51.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΑΙΔ 04:12.07.1

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 04:12.08.2

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΑΙΔ 04:58.98.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005155409 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΑΝΔΡ 05:04.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 05:10.90.1

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΠΚ-Β 05:17.14.2

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 05:25.03.3

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005162336 ΠΚ-Β 05:32.67.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 05:03.71.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 04:46.69.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 02:44.38.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 02:26.38.1

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 02:35.30.2

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 02:48.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 02:30.15.1

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 02:51.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 02:53.60.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΠΚ-Β 02:54.32.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 03:01.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Α 02:45.81.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147456 ΠΚ-Α 02:49.90.2

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 02:50.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 02:31.62.1

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 02:42.06.2

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005143454 ΚΡ-Α 02:48.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΓΥΝ. 02:39.69.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΠΚ-Β 00:35.88.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159175 ΠΚ-Β 00:37.53.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158969 ΠΚ-Β 00:40.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Α 00:33.66.1

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Α 00:38.02.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 00:36.03.1

2001ΜΑΤΣΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174395 ΚΡ-Α 00:55.90.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 00:31.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160353 ΠΠ-Β 00:36.40.1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158466 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.2005155408 ΠΑΙΔ 00:31.87.1

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΑΙΔ 00:34.21.2

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΑΙΔ 00:34.71.3

2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ152935 ΠΑΙΔ 00:35.02.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:27.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΠΚ-Β 00:39.53.1

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΠΚ-Β 00:40.99.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159092 ΠΚ-Β 00:42.32.3

2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159703 ΠΚ-Β 00:43.52.4

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ161864 ΠΚ-Β 00:45.09.5

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ160030 ΠΚ-Β 00:45.32.6

2004ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166309 ΠΚ-Β 00:50.29.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Α 00:37.78.1

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΠΚ-Α 00:42.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ-Α 00:39.10.1

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ-Α 00:42.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΓΥΝ. 00:38.04.1

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 00:51.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΠΠ-Β 00:35.72.1

2004ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160354 ΠΠ-Β 00:44.18.2

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.2005159597 ΠΠ-Β 00:45.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Α 00:39.15.1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158466 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 00:29.72.1

2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156012 ΠΑΙΔ 00:38.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143425 ΑΝΔΡ 00:34.54.1

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ ΑΠΟΛΚΑΛ138209 ΑΝΔΡ 00:35.44.2

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154674 ΑΝΔΡ 00:37.89.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158978 ΠΚ-Β 01:08.52.1

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005162336 ΠΚ-Β 01:10.50.2

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Σ.Σ.2005158792 ΠΚ-Β 01:10.85.3

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165901 ΠΚ-Β 01:11.10.4

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158974 ΠΚ-Β 01:11.75.5

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 01:17.41.6

2004ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159467 ΠΚ-Β 01:30.38.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Α 01:06.40.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 01:03.25.1

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 01:06.12.2

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΚΡ-Α 01:07.78.3

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ-Α 01:12.04.4

2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ157041 ΚΡ-Α 01:13.78.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ140717 ΓΥΝ. 01:04.08.1

2000ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ160539 ΓΥΝ. 01:18.32.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159700 ΠΠ-Β 01:10.25.1

2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159466 ΠΠ-Β 01:14.49.2

2004ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ164461 ΠΠ-Β 01:15.01.3

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΠΠ-Β 01:22.52.4

2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ160580 ΠΠ-Β 01:24.50.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Α 01:06.72.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΑΙΔ 00:58.40.1

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ.2005155409 ΠΑΙΔ 01:03.53.2

2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Σ.Σ.2005143449 ΠΑΙΔ 01:03.79.3

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155636 ΠΑΙΔ 01:08.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ ΑΠΟΛΚΑΛ138209 ΑΝΔΡ 01:01.21.1

1997ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ126925 ΑΝΔΡ 01:16.52.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 06:08.21.1

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΠΚ-Β 06:16.69.2

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΠΚ-Β 06:31.11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΚΡ-Α 05:42.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 04:51.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΠΚ-Β 01:19.88.1

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.2005162336 ΠΚ-Β 01:41.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Α 01:16.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 01:09.32.1

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ-Α 01:13.55.2

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005143454 ΚΡ-Α 01:13.70.3

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ-Α 01:18.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΓΥΝ. 01:07.60.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 01:10.26.2

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΓΥΝ. 01:15.37.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΠΠ-Β 01:16.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Α 01:05.33.1

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Α 01:08.16.2

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Α 01:12.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 01:04.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ112983 ΑΝΔΡ 00:57.61.1

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΑΝΔΡ 01:08.07.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 04:16.23

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘ147067 ΝΟΚΑΒΑΛ

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ157272 ΝΟΚΑΒΑΛ

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ157353 ΝΟΚΑΒΑΛ

1996ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ129534 ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 04:22.66

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ147681 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ141460 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ158976 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ136122 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

.3 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 04:31.59

2003ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158413 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2001ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ158414 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2003ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ159685 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2001ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙ147193 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 04:38.60

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ158963 ΝΟΑΛΕΞ

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ155526 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ158462 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ158966 ΝΟΑΛΕΞ

.5 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡ 04:45.73

2000ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ143142 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2003ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ155009 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ157419 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ158276 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 04:58.68 ΕΣ

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ165901 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162254 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ158974 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:56.80

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ147098 ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ155082 ΝΟΚΑΒΑΛ

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ147038 ΝΟΚΑΒΑΛ

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟ147476 ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 04:02.61

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ157888 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ147295 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ157881 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

2001ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕ164861 ΚΑΟ ΘΕΡΜ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 04:03.46

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147553 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ159086 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ161828 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

.4 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 04:15.09

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ138209 ΑΠΟΛΚΑΛ

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ154674 ΑΠΟΛΚΑΛ

2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ156012 ΑΠΟΛΚΑΛ

2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152935 ΑΠΟΛΚΑΛ

.5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 04:23.60

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ155527 ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155636 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ158967 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ158970 ΝΟΑΛΕΞ

.6 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡ 04:26.76

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ162069 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157418 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ157416 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

2003ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ157429 Α.Σ.ΝΗΡΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 04:53.43

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ147031 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ141460 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ136122 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ158976 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 05:05.10

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ155526 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ158462 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ158966 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ158963 ΝΟΑΛΕΞ

.3 733 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΣΕΡΡΕΣ 2 05:15.69

2004ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ158792 Κ.Σ.Σ.2005

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ155490 Κ.Σ.Σ.2005

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ143454 Κ.Σ.Σ.2005

2004ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162336 Κ.Σ.Σ.2005

.4 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 05:36.55

2000ΠΑΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ140717 ΑΠΟΛΚΑΛ

2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ159703 ΑΠΟΛΚΑΛ

2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ157041 ΑΠΟΛΚΑΛ

2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ160351 ΑΠΟΛΚΑΛ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 05:34.42 ΕΣ

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162254 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΝΟΑΛΕΞ

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ165901 ΝΟΑΛΕΞ
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ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
07 - 08 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη m50 m100

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 04:32.45

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ155385 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ159086 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ158469 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ147553 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ

.2 733 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΣΕΡΡΕΣ 2 04:34.83

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ155408 Κ.Σ.Σ.2005 01:07.33 --:--.-- 01:07.33

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩ143452 Κ.Σ.Σ.2005

2001ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ143449 Κ.Σ.Σ.2005

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ155409 Κ.Σ.Σ.2005 03:27.50

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 04:54.34

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ155527 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ158970 ΝΟΑΛΕΞ

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ158967 ΝΟΑΛΕΞ

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ155636 ΝΟΑΛΕΞ

.4 207 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 05:01.56

2000ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ154674 ΑΠΟΛΚΑΛ

2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ156012 ΑΠΟΛΚΑΛ

2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ152935 ΑΠΟΛΚΑΛ

1997ΒΕΛΙΤΣΚΙΝ ΜΑΞΙΜ138209 ΑΠΟΛΚΑΛ
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